CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto à

secretaria competente instalar mais pontos de iluminação no parquinho, além de

bancos na Av. Angelo Bertelli Neto ao lado da academia ao ar livre.

JUSTIFICATIVA

          A medida visa maior segurança para as crianças e pais e possibilitar maior

conforto aos frequentadores.

           Visando atender as necessidades dos munícipes, se faz necessário tais

solicitações, bem como proporcionar uso adequado do espaço público, é de grande

valor para população.

 Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

                                    Sala das Sessões, 06 de setembro de 2023

PROT-CMI 3933/2023
06/09/2023 - 09:38
IND 2164/2023